ANO IV - SÃO FÉLIX, SEGUNDA - FEIRA, 01 DE ABRIL DE 2024 - NO 237

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO TOCANTINS - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CARLOS IRAEL RIBEIRO DOS REIS
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  2 8 4  D E  1 1  D E  M A R Ç O  D E  2 0 2 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO TOCANTINS – TO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A comissão permanente de licitação da Prefeitura Municipal de São Félix
do Tocantins – TO torna público que fará realizar em suas dependências,
sito à Av. Dr. Rubinho, Qd. 29 Lote 11, Centro, na sala da Comissão,
os procedimentos licitatórios abaixo mencionados, os editais e seus
respectivos anexos estarão disponíveis no endereço retro mencionado
na prefeitura, na sala da Comissão - Também pelo e-mail: licitasaofelix.
to@gmail.com e/ ou <http://www.saofelix.to.gov.br>, mais  informações
estarão disponíveis pelo telefone 063 3576-1096 ou ainda pelo e-mail:
licitasaofelix.to@gmail.com

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024

Órgão demandante: Prefeitura Municipal de São Felix do Tocantins
– TO, Processo nº 026/2024 -PM do tipo menor preço, visando a
contratação de empresa especializada para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS PARA
ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL, FUNDOS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL
E MEIO AMBIENTE, COM MELHOR PADRÃO DE QUALIDADE,
ATRAVÉS DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO - SRP, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO
TOCANTINS/TO, POR MEIO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO –
PREGÃO PRESENCIAL E REGISTRO DE PREÇOS, conforme descrito
no termo de referencia

Data 15/04/2024. Horário 09hs00min.
São Félix do Tocantins – TO, 27 de março de 2024.

Yônária Alves Patrício
Agente de Contratação